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University  Name  Telephone  Email 
University of Adelaide  Associate Professor Paul Babie  (08) 8313 5521  paul.babie@adelaide.edu.au  
Australian Catholic University  Professor Spencer Zifcak (03) 9953 3924  Spencer.Zifcak@acu.edu.au
The Australian National University   Professor Peter Cane  (02) 6125 4162  peter.cane@anu.edu.au  
Bond University  Professor Rick Bigwood  (07) 5595 1291  rbigwood@bond.edu.au  
University of Canberra  Dr David Carter  (02) 6201 5793  David.Carter@canberra.edu.au  
CQUniversity Australia  Professor Stephen Colbran 0409 305 235  stephen.colbran@gmail.com
Charles Darwin University  Associate Professor David Price  (08) 8946 6959  David.price@cdu.edu.au  
Curtin University  Professor Gabriel Moens   (08) 9266 4746  Gabriel.Moens@curtin.edu.au 
Deakin University  Professor Samantha Hepburn  (03) 9244 6061  samantha.hepburn@deakin.edu.au  
Edith Cowan University  Rupert Johnson (08) 6304 5118  r.johnson@ecu.edu.au
Flinders University  Professor Willem de Lint  (08) 82013673  willem.delint@flinders@edu.au  
Griffith University  Professor Brad Sherman  (07) 37355307  b.sherman@griffith.edu.au  
James Cook University  Associate Professor Louise Floyd (07) 4781 4106  Louise.floyd@jcu.edu.au
La Trobe University  Dr Fiona Kelly  (03) 9479 6404    F.Kelly@latrobe.edu.au  
Macquarie University  Therese MacDermott  (02) 9850 7067  therese.macdermott@mq.edu.au  
The University of Melbourne  Associate Professor Michelle 

Foster 
(03) 8344 1149  m.foster@unimelb.edu.au  

Monash University  Professor Mark Davison  (03) 9905 3323  mark.davison@monash.edu  
Murdoch University  Associate Professor Lisa Young (08) 9360 6061  l.young@murdoch.edu.au
The University of Newcastle  Dr Alan Berman  (02) 4921 8810  Alan.Berman@newcastle.edu.au  
The University of Notre Dame Sydney  Dr Keith Thompson   (02) 8204 4306  keith.thompson@nd.edu.au  
The University of Notre Dame Fremantle  Mr Tomas Fitzgerald  (08) 9433 0968  tomas.fitzgerald@nd.edu.au  
Queensland University of Technology  Professor Reece Walters (07) 3138 2709  reece.walters@qut.edu.au
RMIT University  Professor Clive Morley  (03) 9925 0136  clive.morley@rmit.edu.au  
Southern Cross University  Professor Bee Chen Goh  (07) 5589 3058    beechen.goh@scu.edu.au  
University of New England  Professor Mark Lunney  (02) 6773 3976  mark.lunney@une.edu.au  
University of Queensland  Professor Simon Bronitt (07) 3365 9785  s.bronitt@law.uq.edu.au
University of South Australia  Associate Professor Karen Bubna‐

Litic  
(08) 8302 9956  Karen.bubna‐litic@unisa.edu.au  
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UNSW Australia  Professor Theunis Roux  (02) 9385 3418  t.roux@unsw.edu.au  
University of Southern Queensland  Professor Simon Young  (07) 4631 5591  Simon.Young@usq.edu.au  
University of Sydney  Professor Matthew Conaglen 

 
Associate Dean (PG Research) –Dr 
Andrew Edgar 

(02) 9351 0962 
 
 

( 02) 9351 0471 

matthew.conaglen@sydney.edu.au  
 
 
andrew.edgar@sydney.edu.au 

University of Tasmania  Professor Jan McDonald  (03) 6226 2070  jan.mcdonald@utas.edu.au 
University of Technology Sydney  Professor Ana Vrdoljak   (02)  9514 9677   Ana.Vrdoljak@uts.edu.au 
University of Western Australia  Professor Harry Blagg  (08) 6488 2842  harry.blagg@uwa.edu.au  
University of Western Sydney  Professor Michael Head

 
Associate Professor Susan 
Armstrong 

(02) 9685 9546 
 
 

(02) 9685 9096 

m.head@uws.edu.au
 
 
sm.armstrong@uws.edu.au  
 

University of Wollongong  Discipline Leader – Law – 
Professor Greg Rose 

(02) 4221 4120  grose@uow.edu.au  

Victoria University  Professor Anona Armstrong  (03) 9919 6155        anona.armstrong@vu.edu.au  
 


